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FORNACE VIZZOLESE S.R.L.
Cllente VIA CASALMAIOCCO, 2 Provenienza Stabilimento di Vizzolo Predabissi (MI)

20070 - VIZZOLO PREDABISSI, Ml
Natura campione Elemento per muratura di laterizio Data di consegna 06/05/2011
Accettazione Numero 11-2167 Data di accettazione 06/05/2011
Campionamento a cura Cliente Data inizlo prova 16/05/2011

Data fine prova 20/05/2011
Descrizione camplone MURGOPOR 30X19X25 F45
FOTO CAMPIONE

Il presente rapporto di prova si riferisce esclusivamente ai soll campioni sottoposti a prova e non pud essere riprodotto parziaimente salvo approvazione scritta del laboratorio
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PROVA : DETERMINAZIONE DELLA RESISTENZA A COMPRESSIONE IN DIREZIONE DEI CARICHI VERTICAL|
(UNI EN 772-1:2002)

CONDIZIONAMENTO: Condizionamento per essiccazione in stufa a 70 + 5 °C fino a massa costante (punto 7.3.3b))
PREPARAZIONE SUPERFICIE:  Spianatura con rettifica meccanica { punto 7.2.4)
POSA CAMPIONE : A fori verticali

ORIENTAMENTO DEL CARICO: Secondo la direzione perpendicolare alla base, parallela all'altezza e parallela ai fori
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